اگر ما از زنده‌گی حضرت امام حسین رضی الله عنه درس بگیریم، بالای ما فرض می‌گردد تا این حکام را محاسبه کرده، به چالش بکشیم و برای تأسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت تلاش نماییم؛ ولی اگر این وضعیت هولناک امور جاری امت ما را تکان نمی‌دهد، باید به قلب‌های خود دیده و از خود این سؤال را بپرسیم که آیا ما واقعاً دوستدار حقیقی حضرت امام حسین رضی الله عنه هستیم؟

نویسنده: عثمان عادل

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۹ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۹ اکتوبر ۲۰۱۷ م